femina ducebat fila, aut aliud quid agebat mullebris negotii, cum subito respiciens aditantem videt mendicum, stantem ante fenestram, labio turpem leporino, & ipso palato fisso. Concipitur horrore misera, & post felicissime editos pueros pulcherrimos, infantem enititur, cui labium, & palatum ita recenter fissum esset, ut etiam stillaret san-

BOVRGEOIS ll. p. 71. HARDE R *exere*, 23, aut ossis occipitis, ut KER-KRING *obs.* 64, ea omnia longe frequentius & certius, & ipse vidi, & alii, absque ulla suspitione originis imaginariae orta, eaeque omnes vitiosae fabricae pendent a primordiali fabrica fetus, non vitiata, sed retenta. Fetui enim abdomen apertum est not. *e.* & cerebrum nudum *ib.* & os enormiter fissum, atque labium superius, inferiusque nullum. Durum autem videtur, simillima mala frequenter quidem ex vitio aliquo mechanico, in fetu ipso & solo radicato, alias ab imaginatione materna oriri. Et, si millies fetui abdomen apertum, aut labii superioris pars deficiens reperitur absque imaginationis vitio, cur in uno infrequentissimo casu hanc advocaremus? Ita fere veteres docebant, ex parentibus mures plerumque quidem nasci, aliquando tamen ex nubibus aut putri limo. Porro certum est, monstra plurima bicorporea nasci, absque ulla imaginationis culpa NIGRISOLI P. 5. DUVERNOI *act. Persep.* V. p. 255. in homine, quadrupedibus, avibus: nihil enim frequentius pullis, quibus pedes duo superflui inter veros pedes exeunt, raris denique, quarum imaginatio non magis hactenus facta est. Ut rarissimum sit, etiam ex conjectura hos casus ad imaginationem referri, quod fieri video de gemellis connatis a PAULINO & ZOD. GALL.

fenestram, labio turpem leporino, & ipso palato fisso. Concipitur horrore misera, & post felicissime editos pueros pulcherrimos, infantem enititur, cui labium, & palatum ita recenter fissum esset, ut etiam stillaret san-

GALL. 1683, p. 249. Adparet adeo, multo majora vitia in fetibus oriri absque terrore, aut animae matris vitio, nihil adeo esse, quare pro exilibus illis morbulis invocemus incomprehensibilem aliquam harmoniam fetus cum matre. Iterum certum est vitio cari pueri matres in memoria sua sollicite quaerere, donec aliquem animi adfectum inveniunt, in quo conquiescant inventa mali ratione. Sed video etiam homines, qui plurimum circa partus hominum versati fuerunt, parum his naevus tribuere MANNINGHAM p. 51. MAURICIAU p. 66, tum CL. DUVERNOI L. C. MARCOT *Mem. de l'Acad.* 1716, sub fin. Valde adeo accedo ad BLONDELLI opinionem, non tam en recusatursus vera, & certa experimenta, ubi & ante partum de imaginatione constiterit, & naevus ejusmodi fuerit, ut non sit ex classe morborum, qui naturaliter & absque vitio imaginationis fetui accidunt. Nam haecenus plurima reperio ex aliorum relatione, ut HILDANIANAS historias p. 900. & aethiopem illum SWAMMERDAMIANUM *prodr.* p. 30, reliquarum historiarum plerasque: Aliquis autem manifeste falsas esse patet, ut historiam illam MALBRANCHIANAM (vide MARCOTUM in *Acad. reg. scient.* l. c.) & conceptum illum humani fetus in collo, ex imaginatione